Liste des €&

accessoires implantables

ép aux critéres pour les prestations relatives aux stimulateurs cardiaques i

et aux

Lijst van de verplegingsinrichtingen voor de verstrekkingen betreffende implanteerbare hartstimulatoren en resynchronisatiehar

en, hun elektroden en implanteerbaar toebehoren

cardiaques de resynchronisation, leurs électrodes et

Ne° Id hopital

Hépital

Médecin responsable

N° agrément

Remplagant

N° agrément

Type d'agrément

71000733

71001525

71002317

71008750

71010334

71015876

71016470

71016866

71024784

71024982

71026467,

71033296

71034682

71072492

71000436

71025774

71025477,

71072393

71000238

71001228

71002614

71003208,

71005780

CENTRE HOSPITALIER DE LA HAUTE SENNE

CHAUSSEE DE BRAINE 47
7060 SOIGNIES

ST.-NIKOLAUS HOSPITAL

HUFENGASSE 4-8
4700 EUPEN

CLINIQUE ANDRE RENARD

RUE ANDRE RENARD 1
4040 HERSTAL

HOPITAUX IRIS SUD - IRIS ZIEKENHUIZEN ZUID

RUE DOCTEUR HUET 79
1070 BRUXELLES

CENTRE HOSPITALIER REGIONAL DU VAL DE SAMBRE

RUE CHERE VOIE 75
5060 AUVELAIS

CLINIQUE CHC Heusy

RUE DU NAIMEUX 17
4802 HEUSY

INTERCOM. HOSP. FAMENNE ARDENNE CONDROZ (I.F.A.C.)

RUE DU VIVIER 21
6900 MARCHE-EN-FAMENNE

CENTRE HOSPITALIER DE L'ARDENNE

AVENUE DE HOUFFALIZE 35
6800 LIBRAMONT

CENTRE HOSPITALIER DE MOUSCRON

RUE DU COUVENT 39
7700 MOUSCRON

CENTRE DE SANTE DES FAGNES

BOULEVARD LOUISE 18
6460 CHIMAY

CENTRE HOSPITALIER DE DINANT

RUE ST.-JACOQUES 501
5500 DINANT

C.H. INTERREGIONAL EDITH CAVELL

RUE WAYEZ 35
1420 BRAINE-L'ALLEUD

CENTRE HOSPITALIER TUBIZE - NIVELLES

RUE SAMIETTE 1
1400 NIVELLES

RHMS - HOPITAL DE LA MADELEINE

RUE MARIA THOMEE 1
7800 ATH

CLINIQUE REINE ASTRID

RUE DEVANT LES RELIGIEUSES 2
(4960 MALMEDY

KLINIK ST.-JOSEF

KLOSTERSTRASSE 9
4780 SANKT-VITH

CHU AMBROISE PARE

BOULEVARD KENNEDY 2
7000 MONS

CLINIQUE STE ANNE-ST REMI

BOULEVARD J. GRAINDOR 66
1070 BRUXELLES

[AZ DELTA

Deltalaan 1
8800 ROESELARE

[ALGEMEEN ZIEKENHUIS ST. BLASIUS

KROONVELDLAAN 50
9200 DENDERMONDE

[ALGEMEEN ZIEKENHUIS ST. -MAARTEN

ZWARTZUSTERSVEST 47
2800 MECHELEN

[ALGEMEEN ZIEKENHUIS ALMA

MOEIE 18
9900 EEKLO

[JAN YPERMAN ZIEKENHUIS Vzw

BRIEKESTRAAT 12
8900 IEPER

KHOUZAM Samir

MARENNE Frédéric

LEBOIS Florence

JOSSE Thierry

CLOSE Laurent

DELIEGE Michel

BOUTEFEU Jean-Marie

[VANCOLLIE Olivier

DECEUNINCK Paul

ICOLLES Philippe

BLOMMAERT Dominique

VAN DER AUWERA Janik

[ALKHORI Marc

VISEUR Philippe

JORDANT Joseph

STRAUSS Andreas

GODART Pascal

LOZANO Angel

BERGEZ Bernard

'SCHREUER Rodolphe

ROMBOUTS Hans

DE SMET Hans

DE KEYSER Jan

1-57325-09-739

1-65935-32-730

1-67125-06-730

1-86060-83-730

1-88850-09-730

1-63236-15-730

1-80530-84-730

1-58178-29-730

1-53843-96-730

1-92123-34-730

192577 65 730

1-83638-80-730

1-87966-20-730

1-55552-36-730

1-65286-02-730

1-68840-37-730

1-58279-25-730

1-86114-29-730

1-34296-49-730

1-46030-52-730

1-17719-39-730

1-45433-67-730

1-36001-90-730

[ABDESSATER Joseph

BAUER Christine

FASTREZ Maurice

ZENAGUI BENAMARA Djamel

BOUHDID Youssef

NOEL Jean-Francois

EL HUSSEINI Ziad

NANNAN Michel

MICHEL Xavier

LEONARD Jean-Charles

VORNICU Diana

EWALENKO Mariane

ROUSSEAU Laurent

DIEUDONNE Patrick

STAINIER Pierre-Yves

SCHRODER Erwin

BRUNNER Philippe

OZTURK Nehire

HOLLANDERS Geert

LOTH Frits

SCHEURWEGS Chris

VAN KERSSCHAEVER Dominiek

ROELANDT Raf

1-86510-21-730

1-66792-48-730

1-64394-21-739

1-57364-67-730

1-85739-16-730

1-63186-65-730

1-80530-84-730

1-80824-81-730

1-55122-78-730

1-54308-19-730

197094 10 730

1-27051-19-730

1-86480-51-730

1-28812-04-730

1-58515-80-730

1-91529-46-730

1-66829-11-730

1-89141-09-730

1-44395-38-730

1-46915-40-730

1-18734-91-730

1-08039-19-730

1-33345-30-730




71006374

71009740

71009938

71010235

71010433

71010631

71010829

71010928

71012413

71013403

71014094

71017064

71020430

71021717

71026566

71029041

71030823

71031021

71031417

71037850

71039236

71039533

71039731

71053686

71055072

[ALGEMEEN ZIEKENHUIS TURNHOUT

STEENWEG OP MERKSPLAS 44
2300 TURNHOUT

HEILIG HART ZIEKENHUIS V.Z.W.

MECHELSESTRAAT 24
2500 LIER

GZA- ZIEKENHUIZEN

OOSTERVELDLAAN 24
2610 WILRIJK

HEILIG HARTZIEKENHUIS MOL

GASTHUISSTRAAT 1
2400 MOL

SINT-JOZEFKLINIEK

KASTEELSTRAAT 23

2880 BORNEM
REGIONAAL ZIEKENHUIS SINT-MARIA

ZIEKENHUISLAAN 100
1500 HALLE

REGIONAAL ZIEKENHUIS HEILIG HART

NAAMSESTRAAT 105
3000 LEUVEN

REGIONAAL ZIEKENHUIS HEILIG HART Vzw

KI INIFKSTRAAT 45
3300 TIENEN

ST.-JOZEFSKLINIEK V.Z.W.

ROESELAARSESTRAAT 47
8870 IZEGEM

ST.-VINCENTIUSZIEKENHUIS

SCHUTTERIJSTRAAT 34
9800 DEINZE

[ALGEMEEN ZIEKENHUIS ST. LUCAS

ST.-LUCASLAAN 29
8310 BRUGGE

[ALGEMEEN ZIEKENHUIS OUDENAARDE

MINDERBROEDERSSTRAAT 3
9700 OUDENAARDE

[ALGEMEEN ZIEKENHUIS JAN PORTAELS

GENDARMERIESTRAAT 65
1800 VILVOORDE

[ALGEMEEN ZIEKENHUIS ST.-ELISABETH

GODVEERDEGEMSTRAAT 69
9620 ZOTTEGEM

[ALGEMEEN ZIEKENHUIS LOKEREN

LEPELSTRAAT 2
9160 LOKEREN

[ALGEMEEN ZIEKENHUIS ST. LUCAS

GROENEBRIEL 1
9000 GENT

[ALGEMEEN ZIEKENHUIS ST.-ELISABETH

NEDERRW 133
2200 HERENTALS

[ALGEMEEN ZIEKENHUIS ST. AUGUSTINUS

IEPERSE STEENWEG 100
8630 VEURNE

IALGEMEEN ZIEKENHUIS HEILIGE FAMILIE

'S HERENBAAN 172
2840 REET

ST.-REMBERTZIEKENHUIS V.Z.W.

ST.-REMBERTLAAN 21
8820 TORHOUT

GEZONDHEIDSZORG OOSTKUST

GRAAF JANSDIJK 162
8300 KNOKKE-HEIST

ST.-ANDRIESZIEKENHUIS

KROMMEWALSTRAAT 11
8700 TIELT

O.L.V. VAN LOURDES ZIEKENHUIS WAREGEM

VIJFSEWEG 150
8790 WAREGEM

[ALGEMEEN ZIEKENHUIS ST.-JOZEF

OUDE LIERSEBAAN 4
2390 MALLE

A. Z. ZUSTERS VAN BARMHARTIGHEID

GLORIEUXLAAN 55
9600 RONSE

LESSELIERS Harry

WILDIERS Antoon

VANACKER Roland

'STRIEKWOLD Harry

HERSSENS Michel

TEMMERMAN Dirk

CELEN Hendrik

DE WOLF Luc

DE KERPEL Filip

CALLENS Benedicte

NEYRINCK Ann

VAN DE BRUAENE Peter

DASNOY Philippe

BLADT Dirk

GROEMINNE

VAN BEEUMEN Katarina

HUYSMANS Wim

DE BRUYNE Lode

BULTYNCK Koenraad

VAN ISEGHEM Philippe

DE VLIEGHERE Filip

CARLIER Bernard

CARPENTIER Jacques

BALLET Axel

VANNESTE Laurent

1-14503-54-730

1-07872-89-730

1-13457-33-730

1-18093-53-730

1-16069-40-730

1-05796-31-730

1-66067-94-730

1-03011-03-730

1-35885-12-730

1-45774-17-730

1-36487-89-730

1-46344-29-730

1-56300-64-730

1-43399-64-730

1-46695-66-730

1-46976-76-734

1-19360-47-730

1-47091-58-730

1-45869-19-730

1-34017-37-730

1-08106-49-730

1-32946-41-730

1-32467-35-730

1-16019-90-730

1-07821-43-730

REYNDERS Bruno

DE BONDT Joris

RAES David

KOEVOETS Ruud

SELLESLAGH Anne

CREETEN Edwin

VESTRAETS Alison

DE WOLF Axel

STANDAERT Anne-Marie

ZENNER Peter

VERLEYEN Dirk

DOSSCHE Peter

PRAET Joke

DIERICKX Caroline

MAUDENS

VERLOOVE Hugues

VAN HAESENDONCK Carl

DETOLLENAERE Marc

CAENEPEEL Axel

DHONDT Erik

VERSTRAETE Stefan

DESIMPEL Frangine

VERTONGEN Patrick

CLAESSENS Philip

VAN DURME Frederik

1-08048-10-730

1-09088-37-730

1-17315-55-730

1-76327-19-730

1-16607-84-730

1-09801-03-730

1-35877-20-730

1-19227-83-730

1-34148-03-730

1-19213-97-730

1-09048-77-730

1-46834-24-730

1-35965-29-730

1-36328-54-730

1-47614-20-730

1-46232-44-730

1-08654-83-730

1-18084-62-730

1-17291-79-730

1-34630-06-730

1-34747-83-730

1-46365-08-730

1-34149-02-730

1-18738-87-730

1-76087-65-730




71059527

71070910

71071009

71071207,

71071306

71071405

71071504

71071603

71071702

71071997,

71000634

71000832

71001030

71002020

71003901

71004295

71004394

71006869

71007661

71007760

71009641

71011126

71014688

71015282

71016668

ALGEMEEN ZIEKENHUIS NIKOLAAS

MOERLANDSTRAAT 1
9100 SINT-NIKLAAS

[ALGEMEEN ZIEKENHUIS ST.-DIMPNA

J.B. STESSENSSTRAAT 2
2440 GEEL

[ALGEMEEN ZIEKENHUIS KLINA V.Z.W.

[AUGUSTIJNSLEI 100
2930 BRASSCHAAT

(ALGEMEEN ZIEKENHUIS DIEST

MICHEL THEYSSTRAAT 18
3290 DIEST

[ALGEMEEN ZIEKENHUIS JAN PALFIIN

H. DUNANTLAAN 5
9000 GENT

ST. FRANCISKUSZIEKENHUIS

PASTOOR PAOUAYLAAN 129
3550 HEUSDEN

REGIONAAL ZIEKENHUIS ST.-TRUDO

DIESTERSTEENWEG 100
3800 SINT-TRUIDEN

ALGEMEEN ZIEKENHUIS VESALIUS

HAZELEREIK 51
3700 TONGEREN

ZIEKENHUIS MAAS EN KEMPEN

MGR. KONINGSSTRAAT 10
3680 MAASEIK

MARIAZIEKENHUIS NOORD-LIMBURG
MAESENSVELD 1

2900 OVFRPFIT

CENTRE HOSPITALIER REGIONAL

AVENLIF Al RFRT 1IFR 185
5000 NAMUR

RHMS - CLINIQUE LOUIS CATY

RUE LOUIS CATY 136
7331 BAUDOUR

GRAND HOPITAL DE CHARLEROI

RUE DE LA DUCHERE 6
6060 GILLY

CENTRE HOSPITALIER PELTZER - LA TOURELLE

RUE DU PARC 29
4800 VERVIERS

CLINIQUES UNIVERSITAIRES (U.C.L.)

[AVENUE DR. G.THERASSE 1
5530 MONT-GODINNE

CENTRE HOSPITALIER DU BOIS DE L'ABBAYE ET DE HESBAYE

RUE LAPLACE 40
4100 SERAING

CLINIQUE SAINT PIERRE

[AVENUE REINE FABIOLA 9
1340 OTTIGNIES

CENTRE HOSPITALIER REGIONAL DE HUY

RUE TROIS PONTS 2
4500 HUY

CENTRE HOSPITALIER UNIV. ST.-PIERRE

RUE HAUTE 322
1000 BRUXELLES

CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE BRUGMANN

PLACE A. VAN GEHUCHTEN 4
1020 BRUXELLES

(CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE TIVOLI

[AVENUE MAX BUSET 34
7100 LA LOUVIERE

EUROPAZIEKENHUIZEN - CLINIQUES DE L'EUROPE

RUE DE LINTHOUT 150
1040 BRUXELLES

CENTRE HOSPITALIER DE JOLIMONT - LOBBES

RUE FERRER 159
7100 HAINE-SAINT-PAUL

CLINIQUE CHC MONTLEGIA

BOULEVARD DE PATIENCE ET BEAUJONC 2
4000 LIEGE

ICLINIQUE MATERNITE STE.-ELISABETH

PLACE LOUISE GODIN 15
5000 NAMUR

IADRIAENSSENS Bert

DE CLEEN Dieter

VANDEN BOSCH Harry

TROUERBACH Jan W.

MERTENS Dirk

BECKERS Johan

STAS Philippe

VAN WYLICK Alphons

VANHAUWAERT Bert

BUY Jean-Jacques

EBINGER Richard

LEROY Jean

LOUSBERG Philippe

BLOMMAERT Dominique

BURY Philippe

[VINCENT Marc

MARECHAL Patrick

DELHAYE Francgois

VERBEET Thierry

JACOBS Philippe

NGANDO NGENA Eddy

CHERON Paul

EVRARD Philippe

DEPREZ Frederic

1-09644-63-734

1-19288-22-730

1-04795-62-730

1-46031-51-730

1-72614-46-730

1-71647-43-730

1-67762-48-730

1-71765-22-730

1-08333-16-730

1-91589-83-730

1-87073-40-730

1-57025-18-730

1-67615-01-730

1-92577-65-730

1-63682-54-730

1-85209-61-730

1-66146-15-739

1-85165-08-730

1-28333-95-730

1-54118-15-734

1-58158-49-730

1-53639-09-730

1-64585-24-730

1-87761-31-730

FAVEERE Bernard

SALEMBIER Johan

LIESENBORGS An

VANMEERHAEGHE Xavier

PUT Peter

DE MEESTER Christophe

SCHOEBRECHTS Benny

[JEURISSEN Geert

VAN LIER Dirk

CARRYN Xavier

DECROLY Philippe

HAUSMAN Pierre

MAGNEE Marc

DECEUNINCK Olivier

DELHOUGNE Vincent

CARDINAL Frangois

DELFORGE Marc

RAMCHURN Hemant

CASTR RODRIGUEZ José

LEDENT Thomas

DERUYTER Bernard

DE MEESTER Antoine

MARCELLE Philippe

MASSART Pierre-emmanuel

1-34116-35-730

1-13382-11-730

1-09872-29-730

1-44374-59-730

1-72644-16-730

1-34958-66-730

1-72704-53-730

1-09176-46-730

1-17617-44-730

1-58880-06-730

1-56624-31-730

1-58689-03-730

1-65983-81-730

1-58560-35-730

1-66835-05-730

1-58632-60-730

1-54766-46-734

1-56008-65-730

1-84407-87-730

1-87657-38-730

1-56096-74-730

1-57344-87-730

1-64678-28-730

1-92749-87-730

P+E




71024685

71026665)

71032506

71040325

71040622

71040919

71041018,

71041216

71053488

71070613

71070712

71071801

71000931

71001723

71004988

71011027

71011720

71012611

71014391

71017658

71024388

71030031,

71032209

71037157,

71039632

CLINIQUES DU SUD-LUXEMBOURG

RUE DES DEPORTES 137
6700 ARLON

C.H.R. CLINIQUE ST. JOSEPH - HOPITAL DE WARQUIGNIES

AV. B. DE CONSTANTINOPLE 5
7000 MONS

C. H. UNIVERSITAIRE ANDRE VESALE

RUE DE GOZEE 706
6110 MONTIGNY-LE-TILLEUL

CLINIQUES UNIVERSITAIRES ST.-LUC

[AVENUE HIPPOCRATE 10 /b 2881
1200 BRUXELLES

CLINIQUES UNIVERSITAIRES DE BRUXELLES HOPITAL ERASME

ROUTE DE LENNIK 808
1070 BRUXELLES

CLINIQUE NOTRE-DAME DE GRACE

CHAUSSEE DE NIVELLES 212
6041 GOSSELIES

ICENTRE HOSPITALIER HORNU - FRAMERIES

ROUTE DE MONS 63
7301 HORNU

CENTRE HOSPITALIER REGIONAL DE LA CITADELLE

BOULEV. DU 12E DE LIGNE 1
4000 LIEGE

CENTRE HOSPITALIER DE WALLONIE PICARDE ASBL - CHWAPI

[AVENUE DELMEE 9
7500 TOURNAI

CLINIQUE ST.-LUC

RUE SAINT LUC 8
5004 BOUGE

CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE DE LIEGE

DOM.UNIV. SART-TILMAN BAT.35
4000 LIEGE

C.H.U. DE CHARLEROI

BOUI FVARD PALUL JANSON 92
6000 CHARLEROI

ZIEKENHUISNETWERK ANTWERPEN

LINDENDREEF 1
2020 ANTWERPEN

ALGEMEEN ZIEKENHUIS MARIA MIDDELARES

KORTRIJKSESTEENWEG 1026
9000 GENT

[ALGEMEEN ZIEKENHUIS ST.-JAN BRUGGE-OOSTENDE

RUDDERSHOVE 10
8000 BRUGGE

KLINIEK ST.-JAN - CLINIQUE ST. JEAN

KRUIDTUINLAAN 32
1000 BRUSSEL
H.- HARTZIEKENHUIS ROESELARE - MENEN

[WILGENSTRAAT 2
8800 ROESELARE

ONZE LIEVE VROUWZIEKENHUIS

MOORSELBAAN 164
9300 AALST

UNIVERSITAIR ZIEKENHUIS BRUSSEL

LAARBEEKLAAN 101
1090 BRUSSEL

[ALGEMEEN STEDELIJK ZIEKENHUIS

MERESTRAAT 80
9300 AALST

JESSAZIEKENHUIS

SALVATORSTRAAT 20
3500 HASSELT

UNIVERSITAIR ZIEKENHUIS ANTWERPEN

(WILRIJKSTRAAT 10
2650 EDEGEM

UNIVERSITAIRE ZIEKENHUIZEN K.U.L.

HERESTRAAT 49
3000 LEUVEN

ZIEKENHUIS OOST - LIMBURG

SCHIEPSE BOS 6
3600 GENK

[ALGEMEEN ZIEKENHUIS GROENINGE

LOOFSTRAAT 43
8500 KORTRIJK

MAIRESSE Georges Henri

RAMCHURN Hemant

GUJIC Marko

SCAVEE Christophe

CASADO ARROYO Ruben

[ALVAREZ Loreto

BRUNINX Patrick

HERZET Jean

HAMOIR Vincent

DUMONT Frédéric

VAN CASTEREN Lieve

BLANKOFF Ivan

'STOCKMAN Dirk

VANDEKERCKHOVE Yves

PAPARELLA Gaetano

GOETHALS Marnix

GEELEN Peter

BRUGADA Pedro

DE MEYER Grim

VIJGEN Johan

VRINTS Christiaan

WILLEMS Rik

DE VUSSER Philip

BOUSSY Timothy

1-80964-38-730

1-56008-65-730

1-58639-53-730

1-57735-84-730

1-99131-10-730

1-86152-88-730

1-55758-24-730

1-65528-51-730

1-54179-51-730

1-58497-01-730

1-19330-77-730

1-84367-30-730

1-18108-38-730

1-32917-70-730

198212 56 730

1-16312-88-730

1-45999-83-730

1-45635-59-730

1-36434-45-730

1-08080-75-730

1-13343-50-730

1-17950-02-730

1-72132-43-730

1-36167-21-730

ERNST Yves

HENRY Michel

BLANKOFF Ivan

Le Polain de Waroux Jean-Benoit

[JOTTRAND Maurice

DE CAEVEL Alain

MAGY Jean-Marc

[TROISFONTAINES Pierre

GILLES Raymond

BRASSEUR Alain

DELCOUR Alexandre

GUJIC Marko

DEGREEF Yves

 TAHMASEB Mehran

GOETHALS Peter

ANNE Wim

DE POTTER Tom

DE ASMUNDIS Carlo

[JACOBS Véronique

DILLING Dagmare

MILJOEN Hielko

HEIDBUCHEL Hein

VAN HERENDAEL Hugo

DE NIEL Christiaan

1-67145-83-730

1-55812-67-730

1-84367-30-730

1-58716-73-730

1-56868-78-730

1-86810-12-730

1-54906-03-730

1-67012-22-734

1-57827-89-730

1-84962-17-730

1-68296-96-730

1-58639-53-730

1-76088-64-730

1-18396-41-730

1-08019-39-730

1-09927-71-730

1-76297-49-730

1-00120-81-730

1-46522-45-734

1-18265-75-730

1-18537-94-730

1-06491-15-730

1-19186-27-730

1-33739-24-730

P+E

P+E




71052597

71067049

71068237

71068930

[ALGEMEEN ZIEKENHUIS DAMIAAN

NIEUWPOORTSTEENWEG 57
8400 OOSTENDE

UNIVERSITAIR ZIEKENHUIS GENT

DE PINTELAAN 185
9000 GENT

[A.Z. MONICA

FLORENT PAUWELSLEI 1
2100 DEURNE

IMELDA ZIEKENHUIS

IMELDALAAN 9
2820 BONHEIDEN

KETELS Stefan

VAN HEUVERSWYN Frédéric

'SURMONT Peter

DEBRUYNE Philippe

1-35900-94-730

1-47141-08-730

1-15645-76-730

1-57766-53-730

HAGERS Yves

DRIEGHE Benny

VALGEREN Geert

ROSSENBACKER Tom

1-18254-86-734

1-18587-44-730

1-17368-02-730

1-09834-67-730

P+E

P+E




